
 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/4-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Калмашбашевский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2019 года 

 
В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Калмашбашевский сельсовет: 

           Хузягулову Алину Фнуновну - кашкарский одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Гумерову Гульназ Финаловну - верхний одномандатный 

избирательный округ № 2; 

Газизову Равилю Рамиловну - верхний одномандатный избирательный 

округ № 3; 

Насибуллина Ильнура Ильясовича - школьный одномандатный 

избирательный округ № 4; 

Рамазанова Азата Шафигуллиновича - калмашбашевский 

одномандатный избирательный округ № 5; 

Сабитова Рауиса Муллаяновича - дружный одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Нургалиева Раиля Исламетдиновича - кирлинский одномандатный 

избирательный округ № 7; 

Басырова Радима Фидратовича - полевой одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Галину Гузалию Ахсановну - мирный одномандатный избирательный 

округ № 9; 

Набиуллину Эльвиру Фаниловну - молодежный одномандатный 

избирательный округ № 10. 
        2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


